
 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k. ú. Břilice 
 
Zadavatel:   Město Třeboň, IČ  00247618, Palackého nám. 46, Třeboň 
Evidenční číslo VZ:  541/2023 
Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle § 31 zákona 

o zadávání veřejných zakázek) - II. kategorie, na stavební práce 
 

 

Složení hodnotící komise 

V souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek vedoucí odboru rozvoje a investic jmenoval komisi 
pro otevírání obálek a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) v tomto složení: 
xxxxxx 
 
Dne 05.09.2023 v 08:00 h komise zahájila hodnocení nabídek doručených ve lhůtě stanovené v zadávací 
dokumentaci. Komise se sešla v počtu 3 členů. Předsedou komise byl zvolen Ing. Pavel Hajna. 
 
Seznam podaných nabídek 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Dodavatel   Datum 
a čas 

doručení 
nabídky 

Nabídková cena 

Sídlo IČ Kč bez DPH 

    Kč vč. DPH 

1 
SWIETELSKY stavební, s. r. o. 

48035599 
01.09.2023 

11:03 

1.164.806,60 
1.409.415,99 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

2 
Jiří Jokl 

42417473 
04.09.2023 

08:16 

2.268.004,87 
2.744.285,89 Hlinsko 56, 370 01, Rudolfov 

3 
Lesostavby Třeboň, a. s. 

47239328 
04.09.2023 

09:08 

1.589.515,78 
1.923.314,09 Novohradská 226, 379 01 Třeboň 

4 
STRABAG Silnice, a. s. 

45359041 
04.09.2023 

09:15 

1.481.442,49 
1.792.545,41 Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

5 
JIPAMA, s. r. o. 

25159224 
04.09.2023 

11:12 

1.976.662,21 

Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň 2.391.761,27 

 
Popis způsobu hodnocení nabídek 

V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, je kritériem pro 
zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, přičemž zadavatel stanovil jediné dílčí hodnotící 
kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena.  
 

Hodnocení kritéria „Nabídková cena“ 

Hodnocení podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle hodnoty nabídkové ceny 
vzestupně od nejnižší po nejvyšší.  
 
Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí dle 
nabídkové ceny):  
 

Pořadí 

Dodavatel   Nabídková cena 

Sídlo IČ Kč bez DPH 

    Kč vč. DPH 

1. 
SWIETELSKY stavební, s. r. o. 

48035599 
1.164.806,60 
1.409.415,99 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

2. 
STRABAG Silnice, a. s. 

45359041 
1.481.442,49 
1.792.545,41 Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

3. 
Lesostavby Třeboň, a. s. 

47239328 
1.589.515,78 
1.923.314,09 Novohradská 226, 379 01 Třeboň 



 

4. 
JIPAMA, s. r. o. 

25159224 
1.976.662,21 
2.391.761,27 Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň 

5. 
Jiří Jokl 

42417473 
2.268.004,87 
2.744.285,89 Hlinsko 56, 370 01, Rudolfov 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek 

V kritériu nabídkové ceny hodnotící komise nejlépe hodnotí nabídku, která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu, tj. nabídku dodavatele SWIETELSKY stavební, s. r. o., OZ Dopravní stavby JIH, 
IČ 48035599, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice. 

Zároveň žádnou z nabídkových cen neoznačila jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
Výsledek posouzení nabídek  

Hodnotící komise posoudila nabídkovou cenu dodavatele SWIETELSKY stavební, s. r. o., z hlediska 
splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatuje, že nabídka vymezené podmínky splňuje. 
 
 
Osoby, které se podílely na hodnocení nabídek  

Členové komise:  xxxxx 
Komisi jmenoval:   xxxxx 
 

Jméno a příjmení Obchodní firma, vůči níž Funkce Podpis 

přítomného člena je člen hodnotící komise    

(popř. náhradníka) v pracovněprávním     

hodnotící komise či obdobném vztahu     

 Město Třeboň předseda komise  

 Město Třeboň člen komise  

 Město Třeboň člen komise  

 
 
V Třeboni 05.09.2023 
Vypracoval: xxxxx 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel veřejné zakázky „Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k. ú. Břilice“ na základě 
posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl, že nejvhodnější nabídkou je nabídka 
dodavatele SWIETELSKY stavební, s. r. o., OZ Dopravní stavby JIH, IČ 48035599, Pražská tř. 495/58, 
370 04 České Budějovice.  
 
 
V Třeboni 05.09.2023 
 
 
 
 
 
 
        
PaedDr. Jan Váňa 
starosta 
 


